Сельское поселение «Малоархангельское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]30.11.2023                                                                                                      №  31

с. Малоархангельск

 О проекте решения Совета  сельского поселения «Малоархангельское «О бюджете сельского поселения «Малоархангельское» на 2024 год, плановый период 2025 и 2026 годы»

	В соответствии со статьёй 42 Устава сельского поселения «Малоархангельское» Совет решил:

1.Принять проект Совета сельского поселения «Малоархангельское» «О бюджете сельского поселения «Малоархангельское» на 2024 год, плановый период 2025 и 2026 годы;
 2.Обнародовать проект решения Совета сельского поселения «Малоархангельское» «О бюджете сельского поселения «Малоархангельское» на 2024 год, плановый период 2025 и 2026 годы;
3. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения «Малоархангельское» «О бюджете сельского поселения «Малоархангельское» на 2024 год, плановый период 2025 и 2026 годы на 15 декабря в актовом зале Малоархангельской СОШ  на 12 часов;
4. Результаты публичных слушаний официально обнародовать.

	Глава сельского поселения
     «Малоархангельское»                                                                  Е.В.Иванов